Technische Änderungen vorbehalten
Hydraulik
MS-HST-54
Hydraulik Zubehör
L
G
G G
LL

Ø
Aussen
Ø
Anschluss-
gewinde
~l
[mm]
Gesamt-
länge*
SW
[mm]
Biegeradius
R
Gewicht
[kg]
6-301-300S 6 500 6,4 18 M16x1,5 65 300 19 150 0,3
6-301-600S 6 500 6,4 18 M16x1,5 65 600 19 150 0,4
6-301-900S 6 500 6,4 18 M16x1,5 65 900 19 150 0,6
6-301-1200S 6 500 6,4 18 M16x1,5 65 1200 19 150 0,7
6-301-1500S 6 500 6,4 18 M16x1,5 65 1500 19 150 0,8
Hydraulik Hochdruckschlauch
Leschhorn GmbH & Co. KG
Schlitzerstraße 6 · 60386 Frankfurt
069 420976 0 · www.leschhorn.de